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MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

27/01/2021 Y ALAHORADELAS8A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




18/12/2020 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

ALLEGO RELIQUIDACION DE CREDITO

claudia carrefio <claudia200590@hotmail.com>
Jue 17/12/2020 3:30 PM
Para. Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

§ 1 archivos adjuntos (52 KB)
Nuevo perfil_1_20201217152945486.PDF;

BUENAS TARDES, ALLEGO RELIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO EJECUTIVO RAD-872-2004 DTE: JESUS ARTURD

PEDRAZA MORA
DDO- JAIME LEAL GUEVARA.

ATENTAMENTE,
CLAUDIA PATRICIA CARRENO OSORIO
CC. 63.319.727 DE BUCARAMANGA.
T.P. 81600 DE C.S. DE LA J.

https:ffoutiook.office.comimailfinbox/id/AAQKADC 1MzhkY mZmLWVO TEINDIZZCOSMTgxLWZmNjiM4Zjg1 MzdiZAAQAIMubOFX 5050gbsKOnQ3mAI%3D 141



SENOR JUEZ

JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
RADICADC: 872-2004

DEMANDANTE: JESUS ARTURO PEDRAZA MORA

DEMANDADO: JAIME LEAL GUEVARA

Claudia patricia Carrefio Osono mayor de edad identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma y actuando como apoderada de 1a parte demandante me permito
allegar {a Reliquidacion de credito.

Interes
Bancari | Interes Interes VALOR
CAPITAL § FECHA INICIO} FECHA FIN (] Ordinari| DIAS | Nominal INTERESES
Corrient o Mora $
]

240,000.00 !13-dic-12 31-dic-12 20.89%] 25.27% 19 1.51% 3,622.61
240,000.00 |01-ene-13 31-ene-13 | 20.75%) 25.27% 31 2.48% 5,892.83
240,000.00 101.feb-13 28-feb-13 | 20.75%| 25.27% 28 2.22% 5,318.38
240,000.00 [01-mar-13 |31-mar-13 | 20.75%] 25.27% 31 2.46% 5,892,83
240,000.00 |01-abr-13 30-abr-13 | 20.83%] 25.27% 30 2.38% 5,721.42
240,000.00 |01-may-13 |31-may-13 | 20.83%] 25.27% 31 2.46% 5,913.69
240,000.00 |01jun-13 30-jun-13 | 20.83%] 25.27% 30 2.38% 5,721.42
240,000.00 {01-jul-13 31-jul-13 20.34%] 25.27% 31 2.41% 5,785.68
240,000.00 01-ago-13 31-392-13 20.34%] 25.27% 31 2.41% 5,785.68
240,000.00 |01-sep-13 30-sep-13 | 20.34%| 25.27% 30 2.33% 5,597.60
240,000.00 |01-0ct-13 31-0ct-13 | 19.85%] 25.27% 31 2.36% 5 657.18
240,000.00 |01-nov-13  {30-nov-13 | 19.85%| 25.27% 30 2.28% 5,473.31
240,000.00 |01-dic-13 31-dic-13 19.85%) 25.27% 31 2.36% 565718
240.000.00 |01-ene-14 |31-ene-14 | 19.65%[ 25.27% N 2.34% 5,604.60
240,000.00 {01-feb-14 28-feb-14 | 19.65%| 25.27% 28 2.11% 5,058.43
240,000.00 {01-mar-14  131-mar-14 | 19.65%/ 25.27% 31 2.34% 5,604.60
240,000.00 {01-abr-14 30-abr-14 | 19.63%] 25.27% 30 2.26% 5,417.36
240,000.00 {01-may-14 [31-may-14 | 19.63%] 25.27% 31 2.33% 5,599.34
240,000.00 j01-jun-14 30-4un-14 [ 19.63%] 25.27% 30 2.26% 5,417.36
240,000.00 101-jui-14 31-jul-14 19.33%] 25.27% 3 2.30% 5,5620.30
240,000.00 01-ago-14 31-390-14 19.33%] 25.27% 31 2.30% 5,520.30
240,000.00 |01-sep-14 30-sep-14 | 19.33%| 25.27% 30 2.23% 5,340.91
240,000.00 |01-0ct-14 31-0ct-14 | 19.17%( 25.27% 31 2.28% 5478.07
240,000.00 {01-nov-14 [30-nov-14 | 19.17%] 25.27% 30 2.21% 5,300.06
240,000.00 |01-dic-14 31-dic-14 | 19.17%] 25.27% 31 2.28% 5,478.07
240.000.00 101-ene-15 31-ene-156 | 19.21%)] 25.27% N 2.29% 5,488.63
240,000.00 [01-feb-15 28-feb-15 | 19.21%]| 25.27% 28 2.06% 4953.84
240,000.00 [01-mar-15  [31-mar-15 | 19.21%( 25.27% 31 2.29% 5,4088.63
240,000.00 |01-abr-156 30-abr-15 | 19.37%] 25.27% 30 2.23% 5,351.11
240,000.60 t01-may-15 |31-may-15 | 19.37%] 25.27% 31 2.30% 5,530.85
240,000.00 [01-jun-15 30-un-15 | 19.37%] 25.27% 30 2.23% 5,351.11
240,000.00 |01-jul-15 31-jul-15 19.26%| 25.27% ki 2.29% 5,501.83
240,000.00 |01 -ago-15 |31 -ago-15 | 19.26%} 25.27% 31 2.29% 5,501.83
240,000.00 |01-sep-15 30-sep-15 ] 19.26%] 25.27% 30 2.22% 5,323.04
240,000.00 |01-oct-15 31-0ct-15 | 19.33%| 25.27% n 2.30% 5,520.30
240.000.00 104-nov-15 30-nov-15 | 19.33%] 25.27% 30 2.23% 5,340.91
240,000.00 |01-dic-15 31-dic-18 19.33%)] 25.27% 31 2.30% 5,520.30
240,000.00 |01-ene-16 31-ene-16 | 19.68%] 25.27% 31 2.34% 5,612.49
240,000.00 |01-feb-16 29-feb-16 | 19.68%] 25.27% 29 2.19% 5247.77
240,000.00 |01-mar-16 |31-mar-18 | 19.68%] 25.27% 31 2.34% 561249
240,000.00 [01.abr-16 30-abr-16 | 20.54%| 25.27% 30 2.35% 5,648.19




240,000.00 |01-may-16  |31-may-16 | 20.54%] 25.27% 31| 2.43% 5,837.99
240,000.00 |014un-16  |30jun-16 | 20.54%]| 25.27% 30| 2.35% 5648.19
240,000.00 [01-jul-16 ~ [31-jul-16 [ 21.34%] 25.27% 3] 2.52% 6,046.43
240,000.00 |01-ago-16 [31-290-16 | 21.34%| 25.27% 31| 2.52% 6,046.43
240,000.00 {01-sep-16 |30-sep-16 | 21.34%}| 25.27% 30] 2.44% 5,849.81
240,000.00 |01-oct-16 3t-oct-16 | 21.99%] 25.27% 31 2.59% 65,214.87
240,000.00 |01-nov-16  |30-nov-16 | 21.99% 25.27% 30 251% 6,012.73
240,000.00 [01-dic-16 31-dic-16 | 21.99%} 25.27% k) 2.59% 6,214.87
240,000.00 |01-ene-17  |31-ene-17 | 22.14%] 25.27% 31 2.63% 6,305.23
240,000.00 101-feb-17  |28-feb-17 | 22.34%] 25.27% 28| 2.37% 5,690.25
240,000.00 |01-mar-17  [31-mar-17 | 22.34%| 25.27% 31| 2.63% 6,305.23
240,000.00 |[0%-abr-17  |30-abr-17 | 22,33%] 25.27% 30| 2.54% 6,097.63
240,000.00 101-may-17  [31-may-17 | 22.33%] 25.27% 31| 2.63% 6,302.65
240,000.00 |01-jun-17  [30-jun-17 | 22.33%{ 25.27% 30{f 2.54% 6,097.63
240,000.00 |01-jul-17 31-jul-17 | 21.98%)] 25.27% 31 2.59% 6,212.29
240,000.00 [01-ago-17 _ 131-8go-17 | 21.98%| 25.27% 31 259% 6,212.29
240,000.00 |01.8ep-17  [30-sep-17 | 21.48%; 25.27% 30| 2.45% 5,884.97
240,000.00 |01-0ct-17  |31-0ct-17 | 29.15%| 25.2T% ki) 2.50% 5,997.04
240,000.00 |01-nov-17  |30-nov-17 § 21.15%| 25.27% 30) 242% 5,802.04
240,000.00 |01-dic-17 I-dic-17 [ 21.15%) 25.27% 31 250% 5,997.04
240,000.00 [01-ene-18 [31-ene-18 | 20.69%] 25.27% 31} 245% 5,877.17
240,000.00 J01-feb-18  128-feb-18 | 21.01%] 25.27% 28] 2.24% 5,379.48
240,000.00 |01-mar-18 [31-mar-18 { 20.68%| 25.27% 31 2.45% 5,874.56
240,000.00 |01-abr-18  |30-abr-18 | 20.48%} 25.27% 300 2.35% 5,633.02
240,000.00 101-may-18 |[31-may-18 | 20.44%)] 25.27% 31 2.42% 5.811.84
240,000.00 [01-jun.18 30-jun-18 | 20.28%| 25.27% 0] 2.33% 558241
240,000.00 |01-jul-18 31-jul-18 | 20.03%] 25.27% 31] 2.38% 5,704.44
240,000.00 [01-ago-18 [31-ago-18 | 19.94%] 25.27% 31 2.37% 5,680.82
240,000.00 101-sep-18  |30-sep-18 | 19.81%] 25.27% 30 2.28% 5,463.15
240,000.00 |01-0ct-18 -oct-18 [ 19.63%] 25.27% 31 2.33% 5,599.34
240,000.00 |01-nov-18  [30-nov-18 | 19.49%| 25.27% 30 2.24% 538170
240,000.00 |01-dic-18 31-dic-18 | 19.40%) 25.27% 3t 2.31% 5,538.76
240,000.00 [01-ene-19  |31-ene-19 [ 19.16%] 25.27% 3t 2.28% 547543
240,000.00 |01-feb-19  |284eb-19 | 19.70%] 25.27% 28! 2.11% 5,070.29
240,000.00 [01-mar-19  [31-mar-19 | 19.37%] 25.27% 31 2.30% 5,630.85
240,000.00 [01-abr-19  [30-abr-19 | 19.32%] 25.27% 0] 2.22% 5,338.36
240,000.00 [01-may-19 |31-may-19 { 19,34%| 25.27% 31 2.30% 5,522.93
240,000.00 |01-jun-19 30-jun-19 | 19.30%] 25.27% 30) 2.22% 5,333.25
240,000.00 |01-jul-19 31-jul-19 19.28%| 25.27% 31 2.29% 5,507.11
240,000.00 [01-ago-19  |31-ago-19 | 19.32% 25.27% 31 2.30% 5517.66
240,000.00 |01-sep-19  [30-sep-19 | 19,32%] 25.27% 0| 2.22% 5,338.36
240,000.00 |01-oct-19 31-0ct-19 | 19.10%} 25.27% 31 2.21% 5,459.58
240,000.00 [01-nov-19  30-nov-19 | 19.03%] 25.27% 30 2.19% 5,264.28
240,000.00 |01-dic-19 31 dic-19 | 18.91%] 25.27% 3 2.25% 5,409.34
240,000.00 [01-ene-20  [31-ene-20 | 19.06%] 25.27% M| 2.27% 5,449.01
240,000.00 {01-feb-20  |29-feb-20 [ 18.95%) 25.27% 29 2.11% 5,067.80
240,000.00 |01-mar-20  {31-mar-20 | 18.69%]| 25.27% 31 2.23% 5,351.07
240,000.00 |01-abr-20  {30-abr-20 | 18.29%]| 25.27% 30 2.11% 5,074.50
240,000.00 |01-may-20 {31-may-20 | 18.12%]| 25.27% 31 217% 6,199.65
240,000.00 j01-jun-20 30-Jun-20 | 18.42%] 25.27% 30 2.02% 4,848.00
240,000.00 101-jul-20 31-jul-20 18.12%] 25.27% M 2.02% 4.848.00
240,000.00 {01-ago-20 131-ago-20 | 18.12%] 25.27% 31 2.02% 4,848.00
240,000.00 |01-sep-20  130-sep-20 | 18.12%[ 25.27%, 300 2.02% 4,848.00
240,000.00 [01-0ct-20  31.0¢t-20 | 18.12%] 25.27% 31 2.02% 4,848.00
240,000.00 {01-nov-20 |30-nov-20 | 18.12%[ 25.27% 30/ 2.02% 4,848.00
240,000.00 [01-dic-20 18-dic-20 | 18.12%] 25.27% 18]  2.02% 4 848.00




1 191505

394,85
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RADICADO: J14-2004-872

De conformidad con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso,
en concordancia con el articulo 110 ibidem, de la LIQUIDACION DE
CREDITO DE LA DEMANDA PRINCIPAL presentada por el
APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE, visible a folios 37-40,
se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DIAS, los cuales
corren desde las 8:00 A.M. del dia 28/01/2021, hasta las 4:00 P.M. del
dia 01/02/2021.

Se fija en lista No. 12

Bucaramanga, 27 de enero

MARIO ALFONSO GUERRA RUZA

Secretario

&Y
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121172021 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Qutlock

REMISION DE LIQUIDACION DE CREDITO-J3ECMBUC- RAD- 661- 2017- DTE-
COOPRECAUDOQOS -DDO- TERESA VERA ALVAREZ

VELASQUEZ ABOGADOS <velabogado@gmail.com>
Vie 18/12/2020 2:40 PM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

i 1 archivos adjuntos (175 kB)

REMISION DE LIQUIDACION DE CREDITO-J3ECMBUC- RAD- 661- 2017- DTE- COOPRECAUDOS -DDO- TERESA VERA
ALVAREZ.pdf:

Buena Tarde

De manera atenta me permito anexar liquidacidn de crédito a efectos que sea aprobada por el
Despacho, en el siguiente proceso:

JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

RADICADQ: 661- 2017

DEMANDANTE- COOPERATIVA MULTIACTIVA DE RECAUDOS NACIONALES DE SUS ASOCIADOS
- COOPRECAUDOS

DEMANDADOQO- TERESA VERA ALVAREZ

Anexo
- 1 pdf liquidacion de credito (2 folios)

Atentamente

Maria Juliana Villamil Jaimes
Abogada Junior.

@ VELASQUEZ Y ABOGADOS ASOCIADOS
Tel: 6421256

hitps:/foutlook.office 365.com/mailinbox/id/AAQKADC 1 MzhkY mZmLWVJOTEINDI3ZCOSMTgxLWZmNjM4Zjg 1MzdiZAAQACLZMGCH3FAUu08Yv33wzh... 1M1



Veldsquez vy Abogados Asociados

Sefior
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
Bucaramanga

REF. Proceso ejecutivo singular de minima cuantia contra TERESA VERA ALVAREZ
RAD: 661 —2017

ROMAN ANDRES VELASQUEZ CALDERON, mayor de edad y vecino de esta localidad,
identificado con la cédula de ciudadania No. 13.724.114 de Bucaramanga, y portador de la tarjeta
profesional de abogado No. 133.201 del Consejo Superior de la Judicatura, obrande como
apoderado de la COOPERATIVA COOPRECAUDOS en liquidacién, representada por el
liquidador LUIS ANTONIO ROJAS NIEVES, actuando en condicion de demandante dentro
del proceso de la referencia, allego a su despacho la liquidacién del crédito a efectos que sea
aprobada por su despacho.., ‘

LIQUIDACION DEL CREDITO

INTERES INTERES INTERES
CAPITAL FECHA DE FECHA DE No. INTERES MORA MORA MORA INTERESES
INICIO TERMI_N_AC[ON DIAS ANUAL CANUAL ; ANUAL MENSUAL MENSUALES
EFECTIVA " | NOMINAL

$ 1776000 | 2-mar-17|  30‘mar17| 30 22,34% | . 33,51%| 29,25% 2,44% $43.334
$  1.776.000 1-abr-17 30-abr-17 ] 30 22,33% | . 33.50%| 29.24% 2,44% $43.334
$ 1776000 1-may-17| 30-may-17| 30 22,33%|  33,50%| 29,24% 2,44% $43.334
$  1.776.000 1-jun-17 30-jun-17{ 30 22,33% | 33,50%| 29,24% 2,44% $43.334
$  1.776.000 3-jul-17 30-jut-17 | 30 21,98% 32,97%| 28,84% 2,40% 542,624
$ 2776000} 1-ago-17 30-ago-17 ] 30 21,98% 32,97% | 28,84% 2,40% $42.624
$  1.776.500 1-sep-17 30-sep-17| 30 21,48% 32,22% | 28,26% 2,35% $41.736
$  1.776.000 1-oct-17 30-0ct-27| 30 21,15% 31,73% | 27.87% 2,32% $41.203
$  1776.000| 1-now-17 30-nov-17) 30 | 20.96%. 31,44% | 27,65% 2,30% $40.848
$  1.776.000 1-dic-17 30-dic-17| 30 20,77% 31,16% | 27.43% 2,29% 540,670
$ 1776.000{ 1-ene-18|  30-ene-18| 30:|. 20,69% 31,0a% | 27.34% 2,28% $40.493
$  1.776.000 1-feb-18 28-feb-18} 30 | ° 21,01% 31,52%| 27,71% 2,31% $41.026
$  1776.000| 1-mar-18 30-mar-18| 30 20,68% 31,02% ! 27.32% 2,28% $40.453
$  1.776.000 1-3be-18 30-3br-18| 30 °| 20,48% 30,72% | 27,09% 2,26% $40.138
$ 1776000 1-may-18| 30-may-18| 30 | 20,44% 30,66% | 27.04% 2,25% $39.960
$  1.776.000 1-jun-18 30-un-18| 30 | . 20,28% 30,42% | 26.86% 2,24% $39.782
$  1.776.000 1-jul-18 30-jul-18| 30 20,03% 30,05% | 26,56% 2,21% $39.250
$  1.776.000] 1-ago-18 30-ago-18 ) 30 19,94% 29.91% | 26,45% 2,20% $39.072
$  1.776.000] 1-sep-18 30-sep-18| 30 19,81% 29,72%| 26,30% 2,19% $38.894
$  1.776.000 1-oct-18 30-oct-18 | 30 19,63% 29,45% | 26,09% 2.17% $38.539
$ 1776000 | 1-nov-18 30-nov-18| 30 15,49% 29,24% | 25,929 2,16% $38.362
$  1.776.000 1-dic-18 30-dic-18| 30 19,50% 29,10% [ 25,82% 2,15% $38.184
$ 1.776.000! 1-ene-19 30-ene-19| 30 19,16% 28,74% | 25.53% 2,13% $37.829
$  1.776.000 i-feb-19 28-feb-19] 30 19,70% 29,55% | 26,17% 2,18% $38.717
$ _1.776.000| 1-mar-19| - 30-mar-19| 30 19,37% ) 29,06% ) 25,78% 2,15% $38.184
5 1.776.000 1-abr-19 30-abr-19| 30 19,32% 28,98% | 25,72% 2,18% $38.006
$ 1776.000] 1-may-18| 30-may-19]) 30 19,34% 29,01% | 25,74% 2,15% $38.184
S  1.776.000 1-jun-19 304un-i9| 30 19,30% 28,95% | 25,70% 2,14% $38.006
$  1.776.000 1-jul-19 30-jul-19| 30 19,28% 28,92% | 25,67% 2,14% $38.006

Calle 34 No.10 - 49 Torres Rovira Plaza Ofic. 601 Tel: 6 4212 56
Bucoramanga
E-mail: velabogado®gmoail.com
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s 1776.000| 1-ago-19|  30-ago-19| 30 19,32% 2898% | 2572% | 2,14% $38.006
$ 1776.000| 1sep-19|  30-sep-19! 30 19,32% 2898% | 2572% | 2,14% $38.006
$ 1776.000| l-oct-19|  30-oct-19| 30 |  19,10% 28,65%| 2546% | 2,12% $37.651
$ 1776.000] 1nov-19|  30-nov-19] 30 15,30% 28,95% | 25,70% | 2,14% $38.006
s 1776000  1-dic-19 30-dic-13| 30 18,91% 28,37% | 2523% | 2,10% $37.296
s 1776000 1-ene-20{  30-ene-20| 30 18,77% 28,16% | 2507% | 2,09% $37.118
$ 1776000 1feb-20|  29-feb-20] 30 19,06% 28,59% | 25.41% | 2,12% $37.651
$  1776.000| 1-mar-20| 30-mar-20| 30 18,95% 28,43%| 2528% | 2,11% $37.474
$ 1.776.000| i-abr-20]  30-abr-20| 30 18,69% 2804% | 2497% | 2,08% $36.941
$ 1776.000| 1-may-20| 30-may-20! 30 18,19% 27,29%| 2437% | 2,03% $36.053
$  1.776000| 1jun20|  30-4un-20! 30 | 18,12% 27,18% | 2a20% | 2,02% $35.875
INTERESES DESDE 01/03/2017 HASTA 30/06/2020 $1.574.243
ABONO: realizado el dia 30 de Juniode 2020 ... -$148.000
$3.202.243
$  1.776.000 | 154120] © 30-ut-20] 30 | 18,12%|: 2718%] 24,29% | 2,02% $35.875
INTERESES DESDE 01/07/2020 HASTA 30/07/2020 $35.875
ABONO: realizado el dia 30 de Julio de 2020............... e -$148.000
§3.090.118
S 1776000  1.2g0-20]  30-3go-20 30 | 18,29%| 27,44%| 24,49% | 2,04% $36.230
INTERESES DESDE 01/08/2020 HASTA 30/08/2020 $36.230
ABONO: realizado el dia 30 de Agosto de 2020..........c.oo i, -$148.000
$2.978.348
S 1776000  1sep-20]  30-ep-20| 30 | -18,35%| 27,53%| 24,56% | 205% |  $36.408
INTERESES DESDE 01/09/2020 HASTA 30/09/2020 | $36.408
ABONO: reaiizado el dia 30 de Septiembre de 2020..............ccoooiviiieins -$148.000
52.866.756
5 1.776.000 1-0ct-20 30-0ct-20] 30 18,09% ] 27,18%| 28,25% | 2,02% $35.875
S 1.776.000 1-nov-20 30-nov-20] 30 |  17,84%{ 26,76%! 23,95% | 2,00% $35.520
S 1.776.000 1-dic-20 30-ic-20 | 30 | 17,46%| 26,19%| 23,49% | 1,96% $34.310
INTERESES MORATORIQ DEL 01/10/2020 HASTA 30/12/2020 $71.395

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO hasta 30 de Diciembre de 2020.....(52.938.151)

Atentamente,

WLASQUEZ CALDERON
C.C. 13.724.114 De Bucaramanga

T.P.133.201 de] C.S. de la]

Coile 34 No. 10 - 49 Torres Rovira Plaza Ofic. 601 Tel: 6 421256

Bucaramanga
E-mail: velobogado®@gmail.com



RADICADOQ: J17-2017-661

De conformidad con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso,
en concordancia con el articulo 110 ibidem, de la LIQUIDACION DE
CREDITO DE LA DEMANDA PRINCIPAL presentada por el
APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE, visible a folios 79-81,
se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DIAS, los cuales
corren desde las 8:00 A.M. del dia 28/01/2021, hasta las 4:00 P.M. del
dia 01/02/2021.

Se fija en lista No. 12

Bucaramanga, 27 de ener 2021.

MARIO ALFONSO GUERR:QEDA

Secretario
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